
VD Humenice – rekonstrukce uzávěrů spodních výpustí otevřená výzva

Strana 1/2

Č. j. PVL-13341/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Humenice – rekonstrukce uzávěrů spodních výpustí
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na základě otevřené výzvy
Datum zahájení řízení: 6. 2. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTÍ O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 18. 2. 2020
1. je možno použít spojovací materiál žárově zinkovaný ponorem?

2. je předepsána tloušťka žárového zinkování česlí ponorem 130 mikro m, která není realizovatelná. Stačí 
tloušťka dle normy?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Ad. 1: Zadavatel neumožňuje použít spojovací materiál žárově zinkovaný ponorem. Zadavatel požaduje u 
veškerého spojovacího materiálu dodávaného jako součást předmětu zakázky dodržení specifikace 
uvedené v soupisu prací ve Výzvě, objekt IO 01 Výměna uzávěrů strojoven spodních výpustí, pol. poř.č. 
19, kód 89983-R Šroubové spoje a těsnění.

Ad. 2: Zadavatel nahrazuje větu uvedenou na straně 3 přílohy D.1 projektové dokumentace ve znění 
„Veškeré ocelové prvky budou po dokončení konstrukce žárově pozinkovány ponorem v minimální celkové 
vrstvě 130 μm.“ následujícím textem:

Nátěry ocelových konstrukcí objektu IO 02 Obnova prvků na vtoku budou navrženy a prováděny dle ČSN 
EN ISO 12944, část 1 až 8. Nerezové konstrukce a zabetonované části nebudou natřeny. Ostatní prvky 
budou opatřeny nátěrovým systémem s životností (při pravidelné údržbě) minimálně 15 let ve skladbě 
např.:

 Pískování podkladu na SA2,5
 Metalizace ZnAl - 1x Zinakor, 120 μm
 1x Jotun, Penguard Expres MIO, 100 μm
 1x Jotun, Jomastic 87, 200 μm (odstín: kovově šedá)
 1x Jotun, Normadur 65 HS, 80 μm, odstín: RAL 7045 šedá, pololesk

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


VD Humenice – rekonstrukce uzávěrů spodních výpustí otevřená výzva

Strana 2/2

Konkrétní obchodní názvy či značky v nátěrové skladbě jsou uvedeny pouze za účelem vymezení 
požadovaného standardu. Zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. Konkrétní 
uchazečem navrhovaný nátěrový systém podléhá v rámci výrobní dokumentace uchazeče posouzení a 
odsouhlasení investorem jak z hlediska kvality a životnosti, tak i barevného provedení.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-02-20T14:28:15+0100




